CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE  RETIRADA DE PAUTA
(Do Sr.  Dep. ZÉ SILVA)

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exª,  n/os  termos  do  art.  117,  inciso  VI,
combinado com o art. 101, inciso I, do Regimento Interno, a retirada
da Ordem do Dia do PL 3578 de 2024,  item 18,  em apreciação
nesta Comissão.

Sala de reuniões, em 20 de agosto de 2025.

Deputado Federal Zé Silva
Solidariedade/MG

*C
D2

50
60

30
96

20
0*

RP
D

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

08
/2

02
5

10
:2

2:
56

.6
13

 -
CA

PA
DR

RP
D

3
CA

PA
DR

 =
>

PL
 3

57
8/

20
24

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250603096200